Rzecz byłaby w porządku—gdyby nie te hasła, nie owa szata uroczysta przywdziana w imię podniosłych celów, gdy tymczasem jedynie i wyłącznie

OGŁOSZENIE.

Zarząd drogi żelaznej Iwangrodzko-Dąbrowskiej podaje do wiadomości, iż na przeciąg czasu od 1 (13) lipca do 18 (30) września b. 1895 r. wprowadzoną została **zniżona o 50% taryfa** na przejazd pasażerów I, II i III klasy za biletami powrotnymi między stacjami Tomaszów i Łódź.

Cena biletów powrotnych, łącznie z podatkiem skarbowym, w obydwie strony wynosi:

Od lub do st. Tomaszów I kl. II kl. III. kl.
Od lub do stacji
Łódź Rs.

w **Warszawie**: 50 wiorst na szosie Mokotowskiej—pierwszą nagrodę i medal złoty wygrał p. Osiniński, drugą nagrodę i medal złoty wygrał p. Glaser.

Welo-cy-pedy z „Maison Ormonde“, znajdują się do nabycia w lokalu **REDAKCJI „TYGODNIA“**.

(2—1)

OGŁOSZENIE.

ZARZĄD DROGI ŻELAZNEJ IWANGRODZKO - DĄBROWSKIEJ

podaje do wiadomości, iż od dnia 6/18 maja b. 1895 r., z wprowadzeniem letniego rozkładu pociągów, ustanowiony został następujący porządek przewozu towarów pospiesznych i bagażu:

Towary, ekspedycjonowane za listami frachtowymi pospiesznymi wysyłane są, jak w lokalnej tak i w bezpośredniej komunikacji, na linii głównej—pociągami towarowymi